（ 公 印 省 略 ）
学 私 第 １ ５ ３ 号
令和６年４月２５日

各都道府県私立奨学のための給付金担当課長 殿

大分県総務部学事・私学振興課長

令和６年度大分県私立高校生等奨学給付金制度「新入生に対する一部早期給付」
の周知について（依頼）

平素から、本県の私学行政の推進について格別の御協力をいただき、厚く御礼申し上げ

ます。
本県では、大分県内に保護者が在住する私立高校生等のうち新入生を対象に、奨学給付

金の一部早期給付の申請の受付を開始しており、制度概要や申請手続等について、大分県

ホームページに掲載しています。
つきましては、貴都道府県所管の私立高等学校等に対し、別添依頼文を配布する等によ

り、御周知くださるようお願いします。

記

１ 送付資料

大分県私立高校生等奨学給付金申請に係る書類一式

２ 大分県庁ホームページ
（高校生等奨学給付金制度についてのご案内（私立高等学校等向け）
https://www.pref.oita.jp/soshiki/11830/shogakukyuhukin.html

【担当】
私学助成班  木許

                      TEL：097-506-3079

                      Mail：a11830-2@pref.oita.lg.jp